
Município de Itapicuru
Prefeitura Municipal de Itapicuru

Gabinete do Prefeito

DECRETO MUNICIPAL Nº 011, DE 21 DE MARÇO DE 2024

Dispõe  sobre  a  antecipação  da  Feira  Livre  do
Município de Itapicuru em virtude do feriado da
Paixão de Cristo e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, no uso de suas atribuições, conferidas pela
Lei Orgânica do Município e pela demais legislação vigente,

 

R E S O L V E:

Art. 1º. ANTECIPAR a Feira Livre do dia 29/03/2024 (sexta-feira) para o dia 28/03/2024
(quinta-feira) em virtude do feriado da Paixão de Cristo.

Art. 2º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 21 de março de 2024.

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO
Prefeito

Edição 1.541 | Ano 12
21 de março de 2024

Página 3

ATOS DO PREFEITO

Certificação Digital: NSCCMWDX-X4ZV7UHG-DGGUNDLT-5GQN5KSR
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


